
Birštono turizmo informacijos centro 2023 metų veiklos planas 

1 

Sausio 12 d. Birštono kurorto pristatymas Lietuvos žiniasklaidos atstovams, Birštone. 
Sausio 27 d. dalyvavimas atvykstamojo turizmo verslo misijoje „Buy Lithuania“, Vilniuje. 
Sausio 27 d. dalyvavimas Nacionalinės turizmo skatinimo agentūros „Keliauk Lietuvoje“ inicijuotų rinkimų 
„Turizmo sėkmingiausi 2022“ apdovanojimuose, Vilniuje. 
Sausio 27 d. pažintinis turas ir Birštono kurorto pristatymas Nyderlandų turizmo agentūros „Fontana Travel“ 
atstovams, Birštone. 
Sausio 27-29 d. dalyvavimas tarptautinėje turizmo, kelionių ir aktyvaus laisvalaikio parodoje „Adventur 
2023“, Vilniuje. 
Vasario 2 d. Birštono kurorto pristatymas Lietuvos Respublikos ambasadoje Latvijos Respublikoje verslo 
misijoje „Kryptis – Lietuva“, Rygoje (Latvijos Respublika). 
Vasario 3-5 d. dalyvavimas tarptautinėje specializuotoje turizmo ir laisvalaikio parodoje „Balttour 2023“, 
Rygoje (Latvijos Respublika). 
Vasario 3 d. susitikimas su Latvijos viešųjų ryšių agentūros atstovais dėl Birštono kurorto viešinimo Latvijoje, 
Rygoje (Latvijos Respublika). 
Vasario 13-15 d. dalyvavimas parodoje „IMTM 2023“, Tel Avive (Izraelio Valstybė). 
Vasario 14-16 d. pažintinis turas ir Birštono kurorto pristatymas Norvegijos turizmo profesionalams, 
Birštone. 
Vasario 22 d. susitikimas su Švedijos profesionalų klubo atstove, Inga Grinyte-Fedčuk, dėl Se-Litauen turizmo 
platformos Švedijoje. 
Vasario 23-26 d. dalyvavimas „Vilniaus knygų mugėje“, Vilniuje. 
Vasario 24-26 d. dalyvavimas parodoje „Sveikatos dienos 2023“, Kaune. 
Vasario 28-kovo 1 d. dalyvavimas „Gintaro maršruto“ pristatyme turizmo industrijos profesionalams, 
Palangoje. 
Kovo 7 d. Birštono sanatorijų ir SPA viešbučių pristatymas Turkijos kineziterapeutams, Birštone. 
Kovo 8 d. susitikimas ir Birštono kurorto pristatymas J. E. JAV ambasadoriui Robert Gilchrist, Birštone. 
Kovo 14 d. Birštono pristatymas Vakarų Azijos šalių turizmo atstovams, Birštone. 
Kovo 16-18 d. dalyvavimas turizmo parodoje „ITTF 2023“, Varšuvoje (Lenkijos Respublika). 
Kovo 17 d. susitikimas su Lietuvos kurortų asociacijos nariais dėl dalyvavimo Zabrze miesto (Lenkijos 
Respublika) renginyje. 
Kovo 24-26 d. Birštono pristatymas Lietuvos žiniasklaidos atstovams, Birštone. 
Kovo 28 d. dalyvavimas diskusijų ir idėjų festivalio „Būtent“ pristatyme partneriams, Vilniuje. 
Kovo 29 d. dalyvavimas pasitarime dėl Birštono kurorto šventės, Birštone. 
Balandžio 5 d. dalyvavimas pasitarime dėl Birštono kurorto šventės, Birštone. 
Balandžio 11-13 d. pažintinis turas ir Birštono kurorto sveikatinimo paslaugų pristatymas miesto partnerio 
La Croix en Touraine (Prancūzijos Respublika) atstovams, Birštone. 
Balandžio 11 d. dalyvavimas pasitarime su Lietuvos kurortų asociacijos nariais dėl dalyvavimo parodoje 
Zabrze mieste (Lenkijos Respublika) ir pristatomųjų reportažų „9 kanal“ televizijoje (Izraelio Valstybė). 
Balandžio 14-16 d. dalyvavimas aktyvaus laisvalaikio ir pramogų parodoje „Outdoor Riga 2023“, Rygoje 
(Latvijos Respublika). 
Balandžio 18 d. dalyvavimas 1-jame 2023–2027 m. kadencijos Birštono savivaldybės tarybos posėdyje, 
Birštone. 
Balandžio 21-22 d. dalyvavimas XIII Tarptautinėje turizmo parodoje, Zabrze (Lenkijos Respublika). 
Balandžio 21-23 d. dalyvavimas vietinio turizmo parodoje „Atostogos Lietuvoje“, Kaune. 
Balandžio 28 d. dalyvavimas Lietuvos sveikatinimo turizmo forume „Lietuva sveikatinimo turizmo 
žemėlapyje: 5 žingsniai siekiamybės link“, Birštone. 
Gegužės 2 d. dalyvavimas pasitarime su Birštone savivaldybės vadovybe dėl Birštono savivaldybės 
delegacijos vizito Japonijoje, Birštone. 
Gegužės 2 d. informacinis turas „Women's Leadership Journey Chen with Dalia Ivri“ grupei iš Izraelio 
Valstybės, Birštone. 
Gegužės 3 d. dalyvavimas pasitarime dėl Birštono kurorto šventės, Birštone. 
Gegužės 3 d. dalyvavimas paskaitoje „Bendravimo kultūra Japonijoje“, Kaune. 



Birštono turizmo informacijos centro 2023 metų veiklos planas 

2 

Gegužės 4 d. dalyvavimas nuotoliniame susitikime su „Keliauk Lietuvoje“ dėl turistinių išteklių informacinės 
sistemos „NTIS“ (Nacionalinė turizmo informacinė sistema). 
Gegužės 4 d. dalyvavimas nuotoliniame Pasaulinės turizmo organizacijos renginyje „Digital Futures 
Programme for Tourism SMES in Europe“. 
Gegužės 4 d. dalyvavimas nuotoliniame susitikime su „Keliauk Lietuvoje“ dėl „NTIS“ (e-turisto modulio) ir 
turistų rinkliavos. 
Gegužės 9-10 d. dalyvavimas Lietuvos turizmo informacijos centrų asociacijos mokymų programoje ir 
Žemaitijos turizmo informacijos centro veiklos pristatyme, Telšiuose. 
Gegužės 9-15 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės ir Kagos miesto (Japonija) bendradarbiavimo sutarties 
pasirašymo renginiuose, Japonijoje. 
Gegužės 22 d. nuotolinis susitikimas su Lietuvos ambasados Švedijoje ir Lietuvos kurorto asociacijos 
atstovais dėl turistų iš Švedijos pritraukimo galimybių. 
Gegužės 30 d. Birštono turizmo statistikos, prioritetinių turizmo rinkų ir įgyvendinamų rinkodaros planų 
pristatymas Birštono savivaldybės merės pusryčiuose su savivaldybės verslo atstovais, Birštone. 
Gegužės 30 d. Birštono kurorto, kaip sėkmingai augančio miesto prie upės, pristatymas Tarptautinėje 
konferencijoje „Upių pakrančių vystymo reikšmė regiono turizmui“, Zapyškyje (Kauno raj.). 
Birželio 1 d. dalyvavimas japoniško medelio sodinimo renginyje, Birštone. 
Birželio 1 d. dalyvavimas „Delfi TV“ reportažo „ Atostogauk Lietuvoje su Orijumi Gasanovu“ laidai apie 
Birštoną filmavime. 
Birželio 1 d. dalyvavimas „Inovatyvios dermatologijos centro“ atidarymo renginyje, Birštone. 
Birželio 2 d. interviu „LRT Radijo“ laidai „Ryto garsai“ (ved. Rūta Kupetytė) apie prasidedantį vasaros sezoną. 
Birželio 7 d. dalyvavimas Birštono istorijos pristatyme „LRT“ laidos „Duokim garo!“ filmavime, Birštone. 
Birželio 9-11 d. dalyvavimas kurorto šventėje „BirštONizuojam!“, Birštone. 
Birželio 13 d. dalyvavimas kurorto šventės „BirštONizuojam!“ aptarime, Birštone. 
Birželio 19-22 d. Birštono kurorto turizmo išteklių pristatymas „Visit Baltics“ projekto atstovams, Birštone. 
„Visit Baltics“ pristato lankytinas vietas ir veiklas Latvijoje, Lietuvoje ir Estijoje. 
Birželio 20 d. Birštono kurorto turizmo išteklių pristatymas lenkų TV kelionių laidai „Turystyczna Jazda“, 
Birštone. 
Birželio 23 d. interviu „TV3“ žinioms apie Joninių savaitgalio užimtumą apgyvendinimo sektoriuje. 
Birželio 23 d. dalyvavimas Lietuvos kurortų asociacijos visuotiniame narių suvažiavime, Palangoje. 
Birželio 27 d. interviu „Lietuvos rytas TV“ žinioms apie vasaros sezoną. 
Liepos 10-11 d. dalyvavimas filmuojant Birštono kurorto turistinius išteklius laidai „Maisto kelias“, Birštone. 
Liepos 13 d. dalyvavimas „Makaliaus Lietuva“ sūpynių pristatyme, Birštone. 
Liepos 18 d. dalyvavimas turizmo objektų apžiūroje su Birštono savivaldybės vicemeru Edvardu Citvaru, 
Birštone. 
Rugpjūčio 9 d. dalyvavimas sanatorijos „Versmė“ gydyklos renovuotos purvo ir mineralinio vandens 
procedūrų erdvės atidaryme, Birštone. 
Rugpjūčio 14 d. susitikimas su Birštono muziejaus direktoriumi Simonu Matulevičiumi, Birštone. 
Rugpjūčio 15-17 d. pažintinis turas Japonijos kelionių blogerei Keiko Sasaki, Birštone. 
Rugpjūčio 23-24 d. pažintinis turas Izraelio kelionių organizatoriui „Massaot“, Birštone. 
Rugpjūčio 28 d. interviu apie Škėvonių gūbrio atnaujinimą LRT laidai „Labas rytas, Lietuva“, Birštone. 
Rugpjūčio 30 d. interviu apie turistinį vasaros sezoną LRT laidai „Žinios“, Birštone. 
Rugsėjo 7 d. dalyvavimas nuotoliniame susitikime su Kauno plėtros agentūros ir Kauno rajono visuomenės 
sveikatos biuro atstovais dėl pėsčiųjų žygio Birštone. 
Rugsėjo 11 d. dalyvavimas susitikime su VšĮ „Keliauk Lietuvoje“ atstovais iš Belgijos, Prancūzijos, Vokietijos, 
Izraelio, Italijos, Lenkijos, Ispanijos ir Jungtinės Karalystės rinkų, Vilniuje. 
Rugsėjo 12 d. dalyvavimas apvalaus stalo diskusijoje apie sveikatingumo turizmo vystymą su Vokietijos 
kelionių asociacijos Deutscher Reiseverband nariais (German association of tourism operators and agents) ir 
kurorto turizmo infrastruktūros pristatymas, Birštone. 
Rugsėjo 14 d. dalyvavimas LitFOOD ir LR ambasados Japonijoje organizuojamame nuotoliniame seminare 
„Lietuvos maisto produktų ir gėrimų eksportuotojų galimybės Japonijos rinkoje“. 
Rugsėjo 14 d. dalyvavimas Europos paveldo dienų renginyje Birštono sakraliniame muziejuje. 



Birštono turizmo informacijos centro 2023 metų veiklos planas 

3 

Rugsėjo 15 d. susitikimas su Birštono muziejaus atstovais, Birštone. 
Rugsėjo 15 d. Birštono gamtinių ir gydomųjų išteklių pristatymas Šacko miesto (Ukrainos Respublika) 
atstovams, Birštone. 
Rugsėjo 22 d. dalyvavimas nuotoliniame susitikime su „Keliauk Lietuvoje“ ir turizmo informacijos centrų 
atstovais dėl Nacionalinės turizmo informacinės sistemos NTIS. 
Rugsėjo 22 d. Birštono pristatymas Lietuvos geografijos mokytojų asociacijos forume „Naujoji geografijos 
ugdymo programa – galimybių langas geografijai“, Birštone. 
Rugsėjo 22 d. dalyvavimas nuotoliniame „2022-2029 m. Kauno regiono funkcinės zonos plėtros strategijos“ 
projekto pristatyme. 
Rugsėjo 23 d. pažintinis turas „Keliauk Lietuvoje“ Suomijos kelionių agentūrų atstovams, Birštone. 
Rugsėjo 26 d. dalyvavimas nuotoliniame „Skaidrumo akademijos“ renginyje „Korupcijai atsparūs teisės aktai. 
Kaip tą pasiekti?“. 
Rugsėjo 26 d. dalyvavimas nuotoliniame „Lietuvos komunikacijos asociacijos“ renginyje „Komunikacijos 
efektyvumo matavimų galimybės ir ribos“. 
Spalio 7 d. pėsčiųjų žygis „Rudenėjančiu Birštonu“. Renginio partneriai: Kauno regiono plėtros agentūra ir 
Kauno rajono visuomenės sveikatos biuras. 
Spalio 24 d. nuotolinis interviu „TV3 žinioms“ apie Naujųjų metų užimtumą apgyvendinimo sektoriuje. 
Spalio 24 d. dalyvavimas nuotoliniame Lietuvos kurortų asociacijos narių pasitarime dėl rinkodaros Lenkijos 
rinkoje ir turizmo parodoje Varšuvoje. 
Spalio 25 d. Birštono turizmo apžvalgos pristatymas Birštono savivaldybės merės pusryčiuose su Birštono 
savivaldybės verslo atstovais, Birštone. 
Spalio 27 d. dalyvavimas kultūrinio turizmo maršruto „Justino Marcinkevičiaus keliu“ partnerių susitikime, 
Prienų Justino Marcinkevičiaus viešojoje bibliotekoje. 
Spalio 30 d. interviu „LRT žinioms“ apie maisto atliekų rūšiavimą, Birštone. 
Lapkričio 3 d. dalyvavimas nuotoliniame Lietuvos kurortų asociacijos narių pasitarime dėl turizmo parodoje 
Varšuvoje. 
Lapkričio 3-5 d. dalyvavimas grožio industrijos parodoje „Baltic Beauty 2023“, Rygoje (Latvijos Respublika). 
Lapkričio 6 d. dalyvavimas nuotoliniame Lietuvos kurortų asociacijos narių pasitarime dėl bendrų rinkodaros 
veiklų 2024 metais. 
Lapkričio 9 d. dalyvavimas LR ekonomikos ir inovacijų ministerijos organizuojamame turizmo forume-
kūrybinėse dirbtuvėse „Turizmo kelrodis: kur link einame?“, Vilniuje. 
Lapkričio 14-15 d. susitikimas ir veiklos pristatymas Siguldos miesto (Latvijos Respublika) atstovams, 
Birštone. 
Lapkričio 17 d. dalyvavimas nuotoliniame seminare „Reagavimo į pranešimus apie padėtą sprogmenį ar 
kitas panašaus pobūdžio grėsmes“. 
Lapkričio 18-20 d. pažintinis turas latvių nuomonės formuotojams Marta and Dāvis, Birštone. 
Lapkričio 21 d. dalyvavimas Birštono savivaldybės vadovų susitikime su Birštono savivaldybės įstaigų 
direktoriais ir jų pavaduotojais, Birštone. 
Lapkričio 23-25 d. dalyvavimas Lietuvos kurortų asociacijos stende 29-oje Tarptautinėje kelionių ir turizmo 
parodoje „TT Warsaw“, Varšuvoje (Lenkijos Respublika). 
Lapkričio 29 d. dalyvavimas pasitarime dėl Birštono savivaldybės 2024 m. renginių plano, Birštone. 
Gruodžio 1 d. nuotolinis dalyvavimas 7-ame Šiaulių krašto turizmo forume. 
Gruodžio 7 d. nuotolinis dalyvavimas Asmens duomenų apsaugos mokymuose viešajam sektoriui. 
Gruodžio 7-9 d. Lenkijos TV kanalo TVP3 laidos „Turystyczna Jazda“ reportažo apie Birštono kurortą šventiniu 
laikotarpiu filmavimas, Birštone. 
Gruodžio 11 d. pažintinis turas Izraelio kelionių agentūrų atstovams, Birštone. 
Gruodžio 12 d. susitikimas su savivaldybės vadovais dėl 2024 m. biudžeto. 
Gruodžio 12 d. dalyvavimas LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojamo projekto aptarime, 
Birštono kurorto bendruomenės ir partnerių susitikime, Birštone. 


